
DLZ BLUMENEGGÖffnungszeiten Wertstoffsammelzentrum
Mittwoch	 09.00 - 18.00 Uhr
Freitag	 09.00 - 17.00 Uhr
Samstag	 09.00 - 17.00 Uhr

Dienstleistungszentrum Blumenegg
Wertstoffsammelzentrum

Obere Werkstraße 5, 6712 Thüringen
Tel. 20019-16

April Mai Juni Juli August September Oktober November DezemberJänner Februar März

Müllkalender Ludescherberg 2026
www.ludesch.at
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Neujahr
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Staatsfeiertag

Chr. Himmelfahrt
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Pfingstmontag

Fr.
Sa.
So.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Sa.
So.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Sa.
So.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Sa.
So.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Sa.
So.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Fronleichnam
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Mariä Himmelfahrt
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Mariä Empfängnis
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Abholtermine - Was gehört wohin ?
Müll	 Staubsaugerbeutel, Asche, Kleintiermist, Windeln, verschmutzte Altstoffe, Hygiene-Artikel, unbrauchbare Klei-

dungsstücke, Kunststoffgegenstände (Spielsachen, Wäschekörbe usw.)

Bioabfall	 Küchenabfälle, Obst, Gemüse, Kaffeefilter, Teesud, Schalen aller Früchte, Speisereste, Fleisch, Knochen, Fisch, 
Eierschalen, Wischpapier, Papiertaschentücher, Servietten udgl.

Sperrmüll	 Im Haushalt anfallende Gegenstände, welche wegen ihrer Sperrigkeit nicht in den Müllsack passen, z.B. 
Matratzen, Teppiche, Möbelstücke und Sportartikel mit Wertmarke

Kunststoff	Verpackungen aus Kunststoff und Metall wie Becher, Folien, Konservendosen,Styroporverpackungen udgl.
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